SAO DIMAS TRANSPORTES LTDA

2    Passivo sujeito a recuperação Judicial 

A Administradora Judicial apresentou em 12/02/2022 no id 9549318170 a Lista de Credores referente ao art. 7º, §2º, da Lei 11.101/05, relacionando 94 credores, na 

importância de R$ 13.403.415,87 (treze milhões quatrocentos e três mil quatrocentos e quinze reais e oitenta e sete centavos). Publicada no Dje em 23/09/2022, id 

19613209019. 

Classes Credores   Valor da Lista

Credores Trabalhista - Classe I 3 10.532,52           

Credores Garantia Real - Classe II 0 -